

Health by Sarah Celin AB

559319-1256

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sarah Marlene Catrin Celin, Verkställande direktör
2025-01-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver främst en online verksamhet med kostrådgivning och personlig träning online i Sverige. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom Hälsa, mer specifikt som instruktör för fitnessklasser, både i Sverige och Danmark. Företaget har sitt säte online med ägare (och enda anställd) bosatt i Malmö.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-05-25 - 2021-12-31
Nettoomsättning	586 794	340 373	373 140	286 426
Resultat efter finansiella poster	181 712	70 444	8 336	-23 764
Soliditet (%)	41	27	6	1

Under föregående år, så var jag även chef på en träningsstudio och bedrev min verksamhet vid sidan om mitt heltidsarbete som anställd.

År 2024 arbetade jag enbart med mitt egna företag och därmed är omsättningen väsentligt högre än förra året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-15 428	58 855	68 427
Utdelning		-58 855		-58 855
Balanseras i ny räkning		58 855	-58 855	0
Årets resultat			144 153	144 153
Vid årets utgång	25 000	-15 428	144 153	153 725

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-15 428
Årets resultat	144 153
Summa	128 725

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	128 725
Balanseras i ny räkning	0
Summa	128 725

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		586 794	340 373
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		586 794	340 373
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 508	-8 397
Övriga externa kostnader		-171 693	-84 950
Personalkostnader	2	-226 268	-176 334
Summa rörelsekostnader		-399 469	-269 681
Rörelseresultat		187 325	70 692
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-5 613	-248
Summa finansiella poster		-5 613	-248
Resultat efter finansiella poster		181 712	70 444
Resultat före skatt		181 712	70 444
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 559	-11 589
Årets resultat		144 153	58 855

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		164 727	164 696
Summa kortfristiga fordringar		164 727	164 696
Kassa och bank			
Kassa och bank		210 574	84 829
Summa kassa och bank		210 574	84 829
Summa omsättningstillgångar		375 301	249 525
Summa tillgångar		375 301	249 525
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-15 428	-15 428
Årets resultat		144 153	58 855
Summa fritt eget kapital		128 725	43 427
Summa eget kapital		153 725	68 427
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		54 649	14 167
Övriga skulder		166 927	166 931
Summa kortfristiga skulder		221 576	181 098
Summa eget kapital och skulder		375 301	249 525

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Health by Sarah Celin AB, 559319-1256
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven
Malmö

Sarah Marlene Catrin Celin
Sarah Marlene Catrin Celin
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-01-07